
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/4508/2024/TAJ

U S N E S E N Í
50. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 2. 12. 2024 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 13:30 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/50R/2024 program 50. schůze rady města dne 02.12.2024

3/50R/2024 výběr uchazečky v rámci vyhlášeného VŘ na obsazení pracovní pozice referentka stavebního
úřadu MěÚ Jevíčko

5c/50R/2024 zadávací dokumentaci a následné vyhlášení výběrového řízení k veřejné zakázce "Vybudování
dětské skupiny ve městě Jevíčko"

6/50R/2024 předloženou  cenovou  nabídku  na  umělecká  vystoupení  dle  přílohy  zápisu  a  doporučuje
kulturnímu referentovi vstoupit do jednání s umělci, resp. agenturou umělce k předložení
termínu a smlouvy o dílo

Rada města Jevíčko přiděluje

2/50R/2024 odměnu řediteli ZUŠ Jevíčko z prostředků přidělených z KrÚ Pk ve výši dle přílohy zápisu

Rada města Jevíčko doporučuje zastupitelstvu města

4/50R/2024 schválit záměr prodeje části pozemků p. č. 1311/1 a 1324/1, oba v k. ú. Zadní Arnoštov

Rada města Jevíčko uděluje

5a/50R/2024 souhlas se stavbou kanalizační přípojky pro RD č. p. 30, Zadní Arnoštov a s uložením potrubí
DN 160 na pozemku p. č. 1311/1 (ostatní plocha) v k. ú. Zadní Arnoštov ve vlastnictví města
Jevíčko žadateli Bc. Tomášovi Kouřilovi, Sokolská 27, 679 63 Velké Opatovice, IČO: 21306427,
který na základě plné moci zastupuje stavebníka R*** a D*** K***, Zadní Arnoštov ***

5b/50R/2024 souhlas se stavbou kanalizační přípojky pro RD č. p. 72, Zadní Arnoštov a s uložením potrubí
DN 160 na pozemku p. č. 1311/1 (ostatní plocha) v k. ú. Zadní Arnoštov ve vlastnictví města
Jevíčko žadateli Bc. Tomášovi Kouřilovi, Sokolská 27, 679 63 Velké Opatovice, IČO: 21306427,
který na základě plné moci zastupuje stavebníka K*** F***, Zadní Arnoštov ***

Rada města Jevíčko pověřuje

5d/50R/2024 starostu města zapracováním změn do zadávací dokumentace před vyhlášením výběrového
řízení k veřejné zakázce "Vybudování dětské skupiny ve městě Jevíčko"

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Jana Janečková
radní 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


